[image: ]

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO E RECONHEÇO O PROCEDIMENTO DE CARONA EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, Processo n.º 068/2018 – Pregão 36/2018 – O Município de Desterro do Melo, Estado de Minas Gerais torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços decorrente do Processo Licitatório nº 10/2018 Pregão 09/2018, do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene, tendo como vencedora a empresa STRADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.654.749/0001-15, com sede na Rua Major Delfino de Paula, n° 1090, Bairro São Francisco, Belo Horizonte, Minas Gerais, CEP: 31.255-170, conforme especificações descritas no processo correspondente e condições registradas na ARP, no valor total contratado é de R$ 81.000,00 (oitenta e mil reais).

Desterro do Melo, 27 de agosto de 2018.

[bookmark: _GoBack]

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fábrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG –
 Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS